APELLIDO1

AIZPURU
CALLEJA
CELAYA
ELGUEZABAL
FERNANDEZ
IRIBARREN
LuUIS
OLASAGASTI

APELLIDO1

ATIENZA
HERNANDEZ

IRURETAGOIENA

JUARROS
PRIETO
URRUTIA

APELLIDO1

AIARTZA
CHIRAPOZU
EIZMENDI
GONZALEZ
GOROSTIAGA
RODRIGUEZ

APELLIDO2 NOMBRE
AIZBITARTE, ALEX
RENEDO, EMMANUEL
ALVARO, JULEN
PEREZ, UNAI
VIEJO, FERNANDO
BEREAU, JOsu

DE LA MATA, IBAN
IMIZCOZ, JULEN

APELLIDO2

ROY,
PEREZ,
LERTXUNDI,
OSTARIZ,
PEREZ,
CORTAZAR,

@';.

cLuB

LAGUN ONAK, C.D.
BALMASEDAF.C., S.D.
OIARTZUN K.E.
ERANDIO S.D.C.
ERANDIO S.D.C.
OIARTZUN K.E.
LAGUN ONAK, C.D.
OIARTZUN K.E.

NOMBRE

UNAI
ANDONI
URKO
JON
ARITZ
ANDER

CLUB

LEIOA, S.D.
SANTUTXU F.C.
ZARAUTZ K.E.
LEIOA, S.D.

AURRERA VITORIA, C.D.

LEKEITIO F.T.
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CARGO

JUGADOR

ENTRENADOR

JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR

ENCARGADO MATERIAL

JUGADOR

CARGO

JUGADOR

DELEGADO

JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR

PARTIDOS

ARTICULOS

A NN S W
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PARTIDOS

112
120, 11
114.1
112
112
116
120
123

ARTICULOS

1
3 Semanas
3

1
1
2

SANCIONES DE LIGA VASCA JUVENIL PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO2 NOMBRE
CAJARAVILLE, PERU
ZARRABEITIA, JON
ETXEBERRIA, MIKEL
ECHEVESTE, JAVIER
AURRE, AITOR
AMILIBIA, IORITZ

cLuB

LENGOKOAK, S.D.
LAURO IKASTOLA C.F.
LENGOKOAK, S.D.
REAL UNION CLUB
LAURO IKASTOLA C.F.
AMOREBIETA, S.D.
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CARGO

JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR

PARTIDOS

1
1
2
1
1
1

112
120
113,117
112
112
112,123

ARTICULOS

78
78
64b
7%h
64b
64b



SANCIONES DE LIGA VASCA CADETE PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE CLUB CARGO PARTIDOS ARTICULOS
LABAIEN ALZAGA, MARTXEL REAL UNION CLUB JUGADOR 1 78
PECINA VERDE, ANDER DEPORTIVO ALAVES JUGADOR 1 771

SANCIONES DE LIGA VASCA FEMENINA PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE cLUB CARGO PARTIDOS ARTICULOS
CORRAL HIDALGO, JOSUNE ERANDIOKO BETIKO NESKAK JUGADORA 4 76, 77.2, 79¢
CORRALES LOPEZ, JOSE MARIA PENA ATH. SANTURTZI C.F. DELEGADO 2 Semanas  79c
SARASOLA AGIRRE, MIREIA TOLOSA C.F. JUGADORA 1 78

SANCIONES DE FASE ASCENSO A LIGA VASCA JUVENIL PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE CLUB CARGO PARTIDOS ARTICULOS
BURGOA PEREZ DE AGUADO, BENAT LAUDIO, C.D. JUGADOR 2 79c
CUARTERO PICAZA, IBON LAUDIO, C.D. ENTRENADOR 1 79f

HERNAEZ IBARROLA, ASER LAUDIO, C.D. JUGADOR 4 64b
PAGAZAURTUNDUA  GONZALEZ, JULEN LAUDIO, C.D. JUGADOR 1 76

PEREZ LORENZO, XABIER LAUDIO, C.D. JUGADOR 3 76, 79
TORNERO MARCOS, OIHAN LAUDIO, C.D. JUGADOR 4 64b

SANCIONES DE COPA VASCA FEMENINA PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE CLUB CARGO PARTIDOS ARTICULOS

GUERRA URRUTIA, PATRIK LEIOA EMAKUMEAK S. F K.E. ENTRENADOR 4 76, 79c, 79b
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SANCIONES DE COPA VASCA JUVENIL PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE CLUB CARGO PARTIDOS ARTICULOS
ARANA MARTINEZ, ENEKO GERNIKAC., S.D. JUGADOR 1 79
LAPARRA ALCALDE, RUBEN ATHLETIC CLUB JUGADOR 1 79¢
LORAN ITURBIDE, JON HERNANI, C.D. SEGUNDO ENTRENADOR 1 79f
RAYO ABADIA, IGNACIO ANTIGUO'KO K.E. ENTRENADOR 1mes 70
VIVEROS PALACIOS, JARRINSON AURRERA VITORIA, C.D. JUGADOR 2 79¢
SANCIONES DE COPA VASCA CADETE PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE cLuB CARGO PARTIDOS ARTICULOS
ETXEBARRIAZARRAGA GABIOLA, BORJA GERNIKAC., S.D. JUGADOR 1 79
GONZALO RUIZ, IBAI SANTUTXU F.C. JUGADOR 1 79h
MIGUEL REVUELTA, ENEKO GETXO, C.D. ENTRENADOR 2 76,77.2
PECINA VERDE, ANDER DEPORTIVO ALAVES JUGADOR 2 79¢
VITORIA SANABRIA, AITOR ETXEBARRA ZURIA F. C.D. JUGADOR 1 79
SANCIONES DE TERCERA DIVISION FUTBOL SALA PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE cLuB CARGO PARTIDOS ARTICULOS
GARCIA RIVERA ERIZ LAGUN ONAK CD JUGADOR 3 137.2D
GOMEZ GOROSTIZA Josu MEATZARI PETRONOR JUGADOR 1 137.2C
ROQUE TURINO, DIONISIO MEATZARI PETRONOR JUGADOR 1 134.2
SANCIONES DE LIGA VASCA DE FUTBOL SALA PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE CLUB CARGO PARTIDOS ARTICULOS
HERNANDEZ ORIBERRI EDER GORA CD JUGADOR 3 90.38
LARREA OTAMENDI IGOR BILKOIN LEGORRETA DELEGADO 1semana  90.2H
MIRANDA MATILLA RAMON PRESION BREAK DELEGADO 3semanas 90,2A/16,1B
ZORRILLA MARTINEZ JON ATXURRE BAKIO JUGADOR 3 90.38
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