

# SANCIONES DE TERCERA DIVISIÓN - GRUPO IV PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1	APELLIDO2	NOMBRE	CLUB	CARGO	PARTIDO	S ARTICULOS
AIZPURU	AIZBITARTE,	ALEX	LAGUN ONAK, C.D.	JUGADOR	1	112
CALLEJA	RENEDO,	EMMANUEL	BALMASEDA F.C., S.D.	ENTRENADOR	3	120, 11
CELAYA	ALVARO,	JULEN	OIARTZUN K.E.	JUGADOR	1	114.1
ELGUEZABAL	PEREZ,	UNAI	ERANDIO S.D.C.	JUGADOR	1	112
FERNANDEZ	VIEJO,	FERNANDO	ERANDIO S.D.C.	JUGADOR	1	112
IRIBARREN	BEREAU,	JOSU	OIARTZUN K.E.	JUGADOR	2	116
LUIS	DE LA MATA,	IBAN	LAGUN ONAK, C.D.	ENCARGADO MATERIAL	2	120
OLASAGASTI	IMIZCOZ,	JULEN	OIARTZUN K.E.	JUGADOR	1	123

### SANCIONES DE LIGA NACIONAL JUVENIL - GRUPO IV PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1	APELLIDO2	NOMBRE	CLUB	CARGO	PARTIDOS A	RTICULOS
ATIENZA	ROY,	UNAI	LEIOA, S.D.	JUGADOR	1 1	12
HERNANDEZ	PEREZ,	ANDONI	SANTUTXU F.C.	DELEGADO	3 Semanas 1	20
IRURETAGOIENA	LERTXUNDI,	URKO	ZARAUTZ K.E.	JUGADOR	3 1	13, 117
JUARROS	OSTARIZ,	JON	LEIOA, S.D.	JUGADOR	1 1	12
PRIETO	PEREZ,	ARITZ	AURRERA VITORIA, C.D.	JUGADOR	1 1	12
URRUTIA	CORTAZAR,	ANDER	LEKEITIO F.T.	JUGADOR	2 1	12, 123

# SANCIONES DE LIGA VASCA JUVENIL PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1	APELLIDO2	NOMBRE	CLUB	<u>CARGO</u>	PARTIDOS ARTICULOS
AIARTZA	CAJARAVILLE,	PERU	LENGOKOAK, S.D.	JUGADOR	1 78
CHIRAPOZU	ZARRABEITIA,	JON	LAURO IKASTOLA C.F.	JUGADOR	1 78
EIZMENDI	ETXEBERRIA,	MIKEL	LENGOKOAK, S.D.	JUGADOR	2 64b
GONZALEZ	ECHEVESTE,	JAVIER	REAL UNION CLUB	JUGADOR	1 79h
GOROSTIAGA	AURRE,	AITOR	LAURO IKASTOLA C.F.	JUGADOR	1 64b
RODRIGUEZ	AMILIBIA,	IORITZ	AMOREBIETA, S.D.	JUGADOR	1 64b



# SANCIONES DE LIGA VASCA CADETE PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1	APELLIDO2	NOMBRE	CLUB	CARGO	<u>PARTIDOS</u>	ARTICULOS
LABAIEN	ALZAGA,	MARTXEL	REAL UNION CLUB	JUGADOR	1	78
PECIÑA	VERDE,	ANDER	DEPORTIVO ALAVES	JUGADOR		77.1

#### SANCIONES DE LIGA VASCA FEMENINA PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1	APELLIDO2	NOMBRE	CLUB	CARGO	<u>PARTIDOS</u>	ARTICULOS
CORRAL	HIDALGO,	JOSUNE	ERANDIOKO BETIKO NESKAK	JUGADORA	4	76, 77.2, 79c
CORRALES	LOPEZ,	JOSE MARÍA	PEÑA ATH. SANTURTZI C.F.	DELEGADO	2 Semanas	79c
SARASOLA	AGIRRE,	MIREIA	TOLOSA C.F.	JUGADORA	1	78

### SANCIONES DE FASE ASCENSO A LIGA VASCA JUVENIL PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1	APELLIDO2	<b>NOMBRE</b>	CLUB	CARGO	PARTIDOS	ARTICULOS
BURGOA	PEREZ DE AGUADO,	BEÑAT	LAUDIO, C.D.	JUGADOR	2	79c
CUARTERO	PICAZA,	IBON	LAUDIO, C.D.	ENTRENADOR	1	79f
HERNAEZ	IBARROLA,	ASER	LAUDIO, C.D.	JUGADOR	4	64b
PAGAZAURTUNDUA	GONZALEZ,	JULEN	LAUDIO, C.D.	JUGADOR	1	76
PEREZ	LORENZO,	XABIER	LAUDIO, C.D.	JUGADOR	3	76, 79c
TORNERO	MARCOS,	OIHAN	LAUDIO, C.D.	JUGADOR	4	64b

#### SANCIONES DE COPA VASCA FEMENINA PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1	APELLIDO2	NOMBRE	CLUB	CARGO	PARTIDOS ARTICULOS
GUERRA	URRUTIA,	PATRIK	LEIOA EMAKUMEAK S. F.K.E.	ENTRENADOR	4 76, 79c, 79b



# SANCIONES DE COPA VASCA JUVENIL PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1	APELLIDO2	NOMBRE	CLUB	CARGO	PARTIDOS	ARTICULOS
ARANA	MARTINEZ,	ENEKO	GERNIKA C. , S.D.	JUGADOR	1	79c
LAPARRA	ALCALDE,	RUBEN	ATHLETIC CLUB	JUGADOR	1	79c
LORAN	ITURBIDE,	JON	HERNANI, C.D.	SEGUNDO ENTRENADOR	1	79f
RAYO	ABADIA,	IGNACIO	ANTIGUO'KO K.E.	ENTRENADOR	1 mes	70
VIVEROS	PALACIOS,	JARRINSON	AURRERA VITORIA, C.D.	JUGADOR	2	79c

### SANCIONES DE COPA VASCA CADETE PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1	APELLIDO2	NOMBRE	CLUB	CARGO	PARTIDOS	ARTICULOS
ETXEBARRIAZARRAGA	GABIOLA,	BORJA	GERNIKA C. , S.D.	JUGADOR	1	79c
GONZALO	RUIZ,	IBAI	SANTUTXU F.C.	JUGADOR	1	79h
MIGUEL	REVUELTA,	ENEKO	GETXO, C.D.	ENTRENADOR	2	76, 77.2
PECIÑA	VERDE,	ANDER	DEPORTIVO ALAVES	JUGADOR	2	79c
VITORIA	SANABRIA,	AITOR	ETXEBARRA ZURIA F. C.D.	JUGADOR	1	79c

# SANCIONES DE TERCERA DIVISIÓN FÚTBOL SALA PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1	APELLIDO2	NOMBRE	CLUB	CARGO	PARTIDOS ARTICULOS
GARCIA	RIVERA	ERIZ	LAGUN ONAK CD	JUGADOR	3 137.2D
GOMEZ	GOROSTIZA	JOSU	MEATZARI PETRONOR	JUGADOR	1 137.2C
ROQUE	TURIÑO,	DIONISIO	MEATZARI PETRONOR	JUGADOR	1 134.2J

# SANCIONES DE LIGA VASCA DE FÚTBOL SALA PENDIENTES PARA LA TEMPORADA 2015/16

APELLIDO1	APELLIDO2	NOMBRE	CLUB	CARGO	PARTIDOS	ARTICULOS
HERNANDEZ	ORIBERRI	EDER	GORA CD	JUGADOR	3	90.3B
LARREA	OTAMENDI	IGOR	BILKOIN LEGORRETA	DELEGADO	1 semana	90.2H
MIRANDA	MATILLA	RAMON	PRESION BREAK	DELEGADO	3 semanas	90,2A/16,1B
ZORRILLA	MARTINEZ	JON	ATXURRE BAKIO	JUGADOR	3	90.3B